część D SIWZ

Formularz cenowy D 2 
	L.p.
	Nazwa usługi
	Jednostka
	Cena netto 
w PLN
	VAT w %
	Cena brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Łącze miejscowe analogowe:
Rzeszów Grunwaldzka 15 – Rzeszów Rynek 1 
	1 miesiąc
	
	
	

	2.
	Łącze miejscowe analogowe:
Rzeszów Grunwaldzka 15 – Rzeszów Styki 3 
	1 miesiąc
	
	
	

	Ogółem:
	


……………………………………..















       podpis osoby upoważnionej 

